AVILAN TRANSPORTES E LOGISTICA - CONTINUIDADE 13/11/2025

LAUDO DE VOTAGAO

Florianépolis/SC, 13/11/2025

VOCE APROVA O PLANO DE RECUPERAGCAO JUDICIAL? - PLANO DE RECUPERACAO

TOTAL GERAL
TOTAL DE VOTOS CABEGA TOTAL DE VOTOS CREDITOS
Total SIM: 22 (84.62%) 4.766.314,52 (60.48%)
Total NAO: 4 (15.38%) 3.114.747,80 (39.52%)
Total Considerado: 26 (100%) 7.881.062,32 (100%)
Abstengdes (por voto): 0 0,00
Abstencdes (sem voto): 0 0,00

CLASSE | - TRABALHISTA

TOTAL DE VOTOS CABEGA TOTAL DE VOTOS CREDITOS
Total SIM: 4 (100%) 2.282,05 (100%)
Total NAO: 0 (0%) 0,00 (0%)
Total Considerado: 4 (100%) 2.282,05 (100%)
Abstencdes (por voto): 0 0,00
Abstencdes (sem voto): 0 0,00

CLASSE IIl - QUIROGRAFARIO

TOTAL DE VOTOS CABEGA TOTAL DE VOTOS CREDITOS
Total SIM: 10 (71.43%) 4.433.126,42 (58.73%)
Total NAO: 4 (28.57%) 3.114.747,80 (41.27%)
Total Considerado: 14 (100%) 7.547.874,22 (100%)
Abstencgdes (por voto): 0 0,00
Abstengdes (sem voto): 0 0,00

CLASSE IV - MICROEMPRESA

TOTAL DE VOTOS CABEGA TOTAL DE VOTOS CREDITOS
Total SIM: 8 (100%) 330.906,05 (100%)
Total NAO: 0 (0%) 0,00 (0%)
Total Considerado: 8 (100%) 330.906,05 (100%)
Abstengdes (por voto): 0 0,00

Abstencdes (sem voto): 0 0,00


https://app3.assemblexpillar.com.br/




VOTOS 1

NOME

CAMILA ROSELINDO

GABRIEL GODINHO

JACIANE CARDOSO

NATANAEL DE PAULA DA
SILVA

ASSOCIACAO DOS
OPERADORES E
TRANSPORTADORES
LOGISTICOS

BANCO DO BRASIL S/A

BRIDGESTONE DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA.

COMPARTS LTDA

ITAU UNIBANCO S.A.

LUCAS COMERCIO DE
PNEUS E ACESSORIOS
AUTOMOTIVOS LTDA

MGTECH SERVICOS DE
ELETRONICA EMBARCADA
LTDA

PFLUG COMERCIAL

VAREJISTA DE
COMBUSTIVEIS LTDA

SIM REDE DE POSTOS LTDA.

TRUCKPAG MEIOS DE
PAGAMENTO S/A

UNETVALE SERVICOS E
EQUIPAMENTOS LTDA

ZALF SISTEMAS LTDA

ZANATTA COMERCIO DE
PNEUS E ACESSORIOS LTDA

ZPNEUS COMERCIO E
SERVICOS AUTOMOTIVOS
LTDA

BOMBAS GARIBALDI
MECANICA DIESEL LTDA ME

BORRACHARIA GUAIBA
LTDA ME

PROCURADOR
SELISE IANZEN VOIGT
SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

BETINA SAGAS CAMPOS

CLAUDIA FLORINDO

MATHEUS DO NASCIMENTO
NOGUEIRA

BETINA SAGAS CAMPOS

MARIA JESSICA MORALES
DE LIMA

BETINA SAGAS CAMPOS

BETINA SAGAS CAMPOS

LETICIA JOANA MULLER

ARIANE HEINECK KRAPF

RAFAEL DA SILVA SILVA

BETINA SAGAS CAMPOS

BETINA SAGAS CAMPOS

BETINA SAGAS CAMPOS

BETINA SAGAS CAMPOS

SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

CLASSE
CLASSE | - TRABALHISTA
CLASSE | - TRABALHISTA

CLASSE | - TRABALHISTA

CLASSE | - TRABALHISTA

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IIl -
QUIROGRAFARIO

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE Il -
QUIROGRAFARIO

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CREDITOS
508,80
480,00

406,39

886,86

2.248,30

2.657.002,97

10.831,89

9.959,58

44.267,58

299.380,69

23.256,21

3.871,75

4.051.235,95

409.605,50

404,46

14.440,00

5.067,34

16.302,00

5.223,34

119.580,71

VOTO

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM




DEMARCO & CO LTDA ME

GESTAO ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA ME

GILBERTO STAFFEN ME

IVAN ADOLFO ME

JLS IMPLEMENTOS
RODOVIARIOS LTDA EPP

MECANICA E AUTOPECAS
DORINI LTDA ME

RAQUEL SOARES DE SOUZA
RANDI

SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

SELISE IANZEN VOIGT

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

CLASSE IV -
MICROEMPRESA

425157

17.850,00

1.692,00

18.989,88

5.975,00

157.343,55




JUSTIFICATIVAS DE VOTO

v N

CREDOR CLASSE PROCURADOR

SIM REDE DE POSTOS LTDA. CLASSE IIl - QUIROGRAFARIO ARIANE HEINECK KRAPF

JUSTIFICATIVA:
A SIM REDE DE POSTOS LTDA. vota pela Aprovacgado do Plano, considerando o aditivo constante junto ao Evento 510 dos
autos da Recuperacao Judicial.




